de steun van de Vlaamse overheid op diens website en bij de verspreiding van 

informatie en van promotiemateriaal.  

Art. 15. §1. In afwijking van artikel 2, eerste en tweede lid, wordt door de 

secretaris-generaal een subsidie toegekend van maximaal 150.000 euro 

(honderdvijftigduizend euro) voor de periode van 1 juli 2026 tot en met 31 

december 2026. 

§2. In afwijking van artikel 4, eerste lid, worden subsidieaanvragen voor de 

periode, vermeld in paragraaf 1 van dit artikel, uiterlijk op 27 februari 2026 

ingediend.